INDICAÇÃO Nº 921 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar,  reiteradamente,  ao  setor  responsável  da
Administração Pública, que seja realizada a troca de lâmpadas da rua Robert William
Ribeiro, localizada no bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é reivindicação dos moradores da localidade,
pois as lâmpadas encontram-se queimadas, o que traz diversos riscos aos moradores que
transitam e residem no local.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3E1K9K8E6Y0R1J6
		2020-06-29T13:59:38-0200